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11/5/2023 VOSKOP Të gjitha fshatrat e
Bashkisë Korçë do të jenë
në vëmendjen tonë për
realizimin e investimeve
dhe projekteve madhore.
 
Gjatë një takimi me banorë
të fshatit Voskop me të cilët
diskutuam për mundësitë
që do të krijojmë në
mandatin e ardhshëm, ku
90% e fondeve të bashkisë
do të rezervohen për
projekte dhe investime në
zonat rurale.

   

4/5/2023 Gjatë një takimi me banorë
të fshatit Vinçan diskutuam
për mundësitë që do të
krijojmë në mandatin e
ardhshëm ku 90% e
fondeve të bashkisë do
të rezervohen për
projekte dhe investime
në zonat rurale.

27/4/2023 Në Melçan do të zgjidhet
përfundimisht problemi i
kanalizimeve të ujërave të
ndotura.
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